Wydatki budzetu gminy na 2007 rok

Dzial

Rozdz.

Nazwa

Plan na
2007 rok

Zatacznik Nr 2
do projektu budzetu gminy na 2007 rok

Z tego :

w zlotych

Wydatki
biezgce

w tym:

Wynagro-
dzenia

Pochodne
od

wynagrodzen

Dotacje

Wydatki
na
obsluge
dlugu

Wydatki
z tytulu
porgczen
i
gwarancji

Wydatki
majatkowe

4

5

10

11

12

L

010

Rolnictwo i
lowiectwo

341.900,-

11.900,-

330.000,-

01009

Spatki wodne

180- 0007-

180.000,-

Dotacje celowe z
budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie
kosztow realizacji
inwestycji
zakupow incest.
jednostek
niezliczonych do
sektora finansow
publicznych

180.000,-

180.000,-

01010

Infrastruktura
wodociqgowa i
sanitacyjna wsi

150.000,-

150.000,-

6050

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budzetowych

150.000,-

150.000,-




2

4

q

10

11

01030

Izby Rolnicze

11.000,-

11.000,-

2850

Wplaty gmin na
rzeez izb
rolniczych w
wysokosci 2%
uzyskanych
wplywow z
podatku relnego

11.000,-

11.000,-

41095

Pozostala
dzialalnoscé

900,-

900,-

4300

Zakup ustug
pozostatych

900.-

QOOr-

400

Wytwarzanie i
zaopatrywanie w
energig
elektryczng gaz i
wode

695.000,-

695.000,-

40002

Dostarczanie wody

695.000,-

695.000,-

4210

Zakup materiatow i

wyposazenia

70.000.-

70.000.-

4260

Zakup energii

520.000.-

520.000.-

4270

Zakup ustug
remontowych

45.000,-

45.000.-

4300 |

Zakup ustug
pozostalych

30.000,-

30.000.-

4430

Rézne oplaty i
skladki

30.000.-

30.000.-

12
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5

6

9

10

11

12

600

Transport i
lacznosé

7.475.000,-

2.485.000,-

2.100.000,-

4.990.000,-

60004

Lokalny
fransport
zhiorowy

1.100.000,-

1.100.000,-

1.100.000,-

2310

Dotacje celowe
przekazane
gminie na
zadania biezace
realizowane na
podstawie
porozumien
migdzy
jednostkami
samorzadu
terytorialnego

1.100.000,-

1.100.000,-

1.100.000,-

60013

Drogi publiczne
wojewadzkie

1.000.000,-

1.000.000,-

1.000.000,-

6300

Dotacje celowe
na pomoc
finansowa,
udzielong
migdzy j.s.tna
dofinansowanie
wilasnych zadan
inwestycyjnych
i zakupow
inwestycyjnych

1.000.000,-

1.000.000,-

a2




2 3 4 5 6 10 11 12
60014 Drogi publiczne
powiatowe 2.500.000,- - 2.500.000,-
Wydatki
6050 | inwestycyjne
jednostek
budzetowych 2500.000.- - 2.500.000.-
60016 Drogi publiczne
gminne 975.000,- | 385.000,- 590.000,-
Zakup materialow
4210 | i wyposazenia 80.000.- | 80.000,- -
4270 | Zakup ustug
remontowych 200.000.- | 200.000.- -
4300 | Zakup ustug
pozostatych 100.000,- | 100.000,- -
4430 | Rozne oplaty i
sktadki 5.000,- 5.000,- <
Wydatki
6050 | inwestycyjne
jednostek
budzetowych 590.000.- - 590.000,-




1 2 3 4 5 0 T 10 11 12
60017 Drogi wewnetrzne | 1.900.000,- - - 1.900.000,-
Wydatki
6050 | inwestycyjne
jednostek
budzetowych 1.900.000,- - - 1.900.000.-
700 Gospodarka
mieszkaniowa 200.000,- | 135.000,- - =
Rozne jednostki
70004 obslugi
mieszkaniowej 112.000,- | 112.000,- - -
Zakup materiatdw
4210 | i wyposazenia 70.000,- | 70.000.- - -
4260 | Zakup energii 10.000.- | 10.000,- = -
4300 | Zakup ustug
pozostatych 30.000,- | 30.000.- - -
4430 | Rozne oplaty 1
sktadki 2.000,- 2.000.- - -
Gospodarka
70005 gruntami i
nieruchomosciami 88.000,- | 23.000,- - 65.000,-
4170 | Wynagrodzenia
bezosobowe 10.000,- | 10.000.- 10.000.- -
4300 | Zakup ushug
pozostatych 5.000,-| 5.000.- - -
4430 | Rozne oplaty i
skladki 8.000.- 8.000.- - -




4

10

11

12

6050

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budzetowych

65.000.-

65.000.-

710

Dzialalnos¢
uslugowa

25.000,-

25.000,-

20.000,-

71004

Plany

zagospodarowa

nia
przestrzennego

25.000,-

25.000,-

20.000,-

4170

Wynagrodzenia

bezosobowe

20.000,-

20.000,-

20.000,-

4300

Zakup ushug
pozostatych

5.000,-

5.000.-

750

Administracja
publiczna

2.245.000,-

2.215.000,-

1.563.412,-

284.512,-

30.000,-

75011

Urzedy
wojewodzkie

63.924,-

63.924,-

53.412,-

10.512,-

Wynagrodzenia

osobowe
pracownikow

53.412.-

53.412.-

Skladki na
ubezpieczenie
spoleczne

9.204,-

9.204.-

Skladki na
Fundusz Pracy

1.308.-
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J

6

10

11

12

75022

Rady Gmin

85.000,-

85.000,-

3030

Rozne wydatki na
rzecz oséb
fizycznych

80.000.-

80.000.-

4300

Zakup ushig
pozostatych

5.000.-

5.000.-

75023

Urzqd Gminy

2.245.000,-

2.215.000,-

1.510.000,-

274.000,-

30.000,-

4010

Wynagrodzenia
osobowe
pracownikdw

1350.000.-

1.350.000,-

1.350.000,-

4040

Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne

100.000,-

100.000,-

100.000.-

4110

Sktadki na
ubezpieczenia
spoleczne

240.000,-

240.000,-

240.000.-

4120

Sktadki na
Fundusz Pracy

34.000.-

34.000.-

34.000.-

4140

Wplaty na
Panstwowy
Fundusz
Rehabilitacji Osob
Niepelnosprawnych

16.000,-

16.000.-

4170

Wynagrodzenia
bezosobowe

60.000,-

60.000.-

60.000.-
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4210

Zakup materialow 1
wyposazenia

100.000,-

100.000.-

4260

Zakup energli

39.000,-

39.000.-

4280

Zakup uslug
zdrowotnych

500,-

4300

Zakup ustug
pozostalych

100.000.-

4350

Zakup ushug dost¢pu
do sieci
internet

5.000.-

4360

Oplaty z tytutu
zakupu ustug
telekomunikacyjnych
telefonii

komérkowej

10.000.-

10.000.-

4370

zakupu ushug
telekomunikacyjnych
telefonii

stacjionarne]

30.000.-

30.000.-

4410

Podréze stuzbowe
krajowe

25.000,-

25.000,-

4430

Rozne oplaty i
skladki

5.500.-

5.500,-

4440

Odpisy na
zaktadowy fundusz
Swiadczen
socjalnych

30.000.-

30.000.-
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11

12

4700

Szkolenia
pracownikow
niebedacych
cztonkami korpusu
stuzby cywilnej

5.000,-

5.000,-

4740

Zakup materiatow
papierniczych do
sprzetu drukarskiego
i urzadzen
kserograficznych

50.000,-

50,000,-

4750

Zakup akcesoriow
komputerowych, w
tym programow |
licencji

15,000,-

15.000,-

6050

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budzetowych

30.000,-

30.000,-

75075

Promocja jednostek
samorzqdu
terytorialnego

50.000,-

50.000,-

4210

Zakup materiatow i
wyposazenia

1.000.-

1.000,-

4300

Zakup ustug
pozostatych

49.000,-

49,000, -
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11
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751

Urzedy naczelnych
organdw wladzy
panstwowej,
kontroli i ochrony
prawa oraz
sadownictwa

1.512,-

75101

Urzedy naczelnych
organow wladzy
paristwowej, kontroli
i ochrony prawa

1.512,-

1.512,-

1.512,-

4170

Wynagrodzenia
bezosobowe

1.512.-

1.512,-

1.512-

754

Bezpieczenstwo
publiczne i ochrona
prawa

300.500,-

100.500,-

15.600,-

2.170,-

200.000,-

75412

Ochotnicze Straze

PoZarne

300.000,-

100.000,-

15.600,-

2.170,-

200.000,-

3020

Nagrody i wydatki
osobowe nie
zaliczone do
wynagrodzen

3.700.-

3.700.-

4010

Wynagrodzenia
osobowe
pracownikow

10.000,-

10.000.-

10.000.-

4040

Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne

800,-

800.-

800,-

4110

Skiadki na
ubezpieczenie
spoleczne

1.900.-

1.900.-

1.900.-

10




2 3 4 5 6 7 8 10 11 12

4120 | Skiadki na Fundusz

Pracy 270,- 270.- - 270.-
4170 | Wynagrodzenia

bezosobowe 4.800.- 4.800.- 4.800,- -

Zakup materialow 1
4210 | wyposazenia 45.000,- 45.000.- - -
4260 | Zakup energii 1.000,- 1.000.- - -
4270 | Zakup ushig

remontowych 7.500.- 7.500,- - -
4280 | Zakup ustug

zdrowotnych 2.500,- 2.500.- - -
4300 | Zakup ustug

pozostatych 16.130.- 16.130.- - -
4430 | Rézne oplaty i

skiadki 6.000.- 6.000.- - -

Odpis na zaldadowy
4440 | fundusz

Swiadczen

socjalnych 400.- 400.- - -
6050 | Wydatki

inwestycyjne

jednostek

budzetowych 200.000,- - - -

75414 Obrona cywilna 500,- 500,- - -

4300 | Zakup ustug

pozostatych 500.- 500.- . =




n
=28
~1
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2 3 4 10

Dochody od oséb
prawnych, od os6b
fizycznych i od
innych jednostek
organizacyjnych nie
posiadajgeych
osobowosci prawnej
ora wydatki
zwigzane z ich
poborem 50.000,- 50.000,- 50.000,- - - -

Pobor podatkiw,
oplat i nie

75647 podatkowych
naleznosci
budzetowych 50.000,- 50.000,- 42.000,- - - -

Wynagrodzenia
4100 | agencyjno
prowizyjne 42.000.- 42.000,- 42.000.- - - -

4430 | Rozne oplaty i
sktadki 8.000.- 8.000.- - 2 - _

Obsluga diugu
publicznego 50.000,- 50.000,- - - - | 50.,000,-

Obsluga papierow
wartosciowych,
kredytow i pozyczek
75702 Jjednostek
samorzqdua
terytorialnego 50.000,- 50.000,- - - - | 50.000,-




4

10

11

12

8070

Odsetki i dyskonto
od krajowych
skarbowych
papierow
wartodciowych
oraz pozyczek i
kredytow

50.000.-

50.000.-

50.000.-

758

Rézne rozliczenia

167.873,-

167.873,-

75818

Rezerwy ogolne i
celowe

167.873,-

167.873.-

4810

Rezerwy

167.873.-

167.873.-

801

Oswiata i
wychowanie

7.605.200,-

6.305.200,-

4326.100,-

845.700,-

1.300.000,-

80101

Szkoly podstawowe

5.622.500,-

4.322.500,- |

2.980.000,-

582.000,-

1.300.000,-

3020

Nagrody i wydatki
osobowe nie
zaliczone do
wynagrodzen

200.000.-

200.000.-

200.000.-

4010

Wynagrodzenia
osobowe
pracownikow

2.550.000,-

2.550.000.-

2.550.000.-

4040

Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne

210.000.-

210.000,-

210.000.-

4110

Sktadki na
ubezpieczenie
spoteczne

510.000.-

510.000.-

510.000.-




3 4 5 6 7 8 10 11 12
4120 | Skiadki na Fundusz

Pracy 72.000.- 72.000,- - 72.000.-

Whplaty na

Panstwowy Fundusz
4140 | Rehabilitacji Osob

Niepelnosprawnych 10.000.- 10.000.- - -
4170 | Wynagrodzenia

bezosobowe

20.000.- 20.000,- 20.000,- -

Zakup materialow i
4210 | wyposazenia 250.000.- 250.000.- - -

Zakup lekow i
4230 | materialow

medycznych 3.000.- 3.000.- - -

Zakup pomocy
4240 | naukowych,

dydaktycznych i

ksigzek 35.000.- 35.000.- - -
4260 | Zakup energii 70.000.- 70.000.- - -
4270 | Zakup ustug

remontowych 50.000.- 50.000,- - -
4280 | Zakup ustug

zdrowotnych 2.500.- 2.500.- - -
4300 | Zakup ustug

pozostatych 85.000.- 85.000,- - -
4350 | Zakup ustug dostepu

do sieci internet 5.000,- 5.000.- - -




4

10

11

12

Opfata z tytulu
zakupu ushug
telekomunikacyjnych
telefonii

stacjionarnej

30.000.,-

30.000.-

4410

Podroze stuzbowe
krajowe

5.000.-

5.000.-

4430

Rézne oplaty i
skladki

15.000.-

15.000,-

4440

QOdpis na zakladowy
fundusz $wiadczen
socjalnych

150.000,-

150.000.-

4740

Zakup materialow
papierniczych do
sprzetu drukarskiego
i urzadzen
kserograficznych

40.000,-

40.000,-

4750

Zakup akcesoriow
komputerowych, tym
programow i licencji

10.000.-

10.000,-

6050

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budzetowych

1.300.000,-

1.300.000,-
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12

80103

Oddzialy
przedszkolne w
szkolach
podstawowych

270.200,-

270.200,-

215.000,-

42.200,-

3020

Nagrody i wydatki
osobowe nie
zaliczone do
wynagrodzen

20.000,-

20.000,-

20.000.-

4010

Wynagrodzenia
osobowe
pracownikow

180.000,-

180.000.-

180.000.-

4040

Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne

15.000.-

15.000.-

15.000.-

4110

Skladka na
ubezpieczenie
spoleczne

37.000.-

37.000.-

| 4120

Skladka na Fundusz
Pracy

5.200.-

5.200,-

4280

Zakup ustug
zdrowotnych

500,-

500.-

4440

Odpis na zakladowy
fundusz swiadczen
socjalnych

12.500.-

12.500.-

80110

Gimnazja

1.396.000,-

1,396.000,-

1.072.000,-

210.000,-

Nagrody i wydatki
osobowe nie
zaliczone do
wynagrodzen

92.000.-

92.000.-

92.000.-
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11
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4010

Wynagrodzenia
osobowe
pracownikow

900.000.-

900.000,-

900.000.-

4040

Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne

75.000.-

75.000.-

75.000,-

4110

- Skiadki na

ubezpieczenie
spoleczne

185.000.-

185.000.-

185.000.-

4120

Skladki na Fundusz
Pracy

25.000.-

25.000,-

25.000,-

4170

Wynagrodzenie
bezosobowe

5.000.-

5.000.-

5.000,-

4210

Zakup materialow i
wyposazenia

10.000.-

10.000.-

4240

Zakup pomocy
naukowych,
dydaktyeznych i
ksigzek

10.000.- |

10.000.-

4280

Zakup uslug
zdrowotnych

3.000.-

4300

Zakup ustug
pozostatych

3.000.- |

15.000.-

15.000.,-

4440

Odpis na zakladowy
fundusz $wiadczen
socjalnych

60.000.-

60.000.-
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4740

Zakup materialow
papierniczych do
sprzetu drukarskiego
1 urzadzen
kserograficznych

10.000.-

10.000.-

4750

Zakup akcesoridw
komputerowych,
tym programdw i
licencji

6.000.-

6.000,-

80113

Dowoienie uczniow
do szkol

253.200,-

253.200,~

59.100,-

11.500,-

Wynagrodzenia
osobowe
pracownikow

55.000,-

55.000.-

55.000.-

Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne

4.100.-

4.100.-

4.100.-

Skladka na
ubezpieczenie
spoleczne

10.000.-

10.000.-

Skiadka na Fundusz
Pracy

1.500,-

1.500.-

Whplaty na
Panstwowy Fundusz
Rehabilitacji Osob
Niepelnosprawnych

1.000.-

1.000.-

18
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4210

Zakup materialow i
wyposazenia

10.000.-

10.000.-

4300

Zakup ustug
pozostatych

170.000,-

170.000,-

4440

Odpis na
zakladowy fundusz
Swiadczen
socjalnych

1.600).-

1.600,-

80146

Doksztalcanie i
doskonalenie
naucgycieli

36.300,-

36.300,-

4300

Zakup ustug
pozostalych

18.000.-

18.000.-

4410

Podroze stuzbowe
krajowe

11.300.-

11.300.-

4700

Szkolenia
pracownikow nie
bedacych
czlonkami korpusu
stuzby cywilnej

7.000.-

7.000.-

80195

Pozostala
dzialalnosé

27.000,-

27.000,-

4440

Odpis na
zaktadowy fundusz
swiadczen
socjalnych

27.000,-

27.000,-




1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12
851 Ochrona zdrowia 210.000,- 113.800,- 51.600,- 5.200,- 96.200,-
85153 Zwalczanie
narkomarnii 70.000,- - - - 70.000,-
6050 | Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budzetowych 70.000.- - - - -
Przeciwdzialanie
85154 alkoholizmowi 140.000,- 113.800,- 51600~ 5.200,- 26.200,-
4010 | Wynagrodzenia
osobowe
pracownikow 20.000,- 20.000.- 20.000.- - -
4040 | Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne 1.600.- 1.600.- 1.600.- - -
4110 | Skladki na
ubezpieczenie
spoleczne 4.500.- 4.500,- - | 4.500.- -
4120 | Skladki na Fundusz
Pracy 700.- 700.- - 700,- -
4170 | Wynagrodzenia
bezosobowe 30.000.- 30.000.- 30.000,- - -
4210 | Zakup materialow i
wyposazenia 10.000,- 10.000.- - - -




B

10

11

12

4300

Zakup ustug
pozostatych

42.000.-

42.000.-

4410

Podrdze sluzbowe
krajowe

5.000.- 5.000,-

6060

Wydatki na zakupy
inwestycyjne
jednostek
budzetowych

26.200.-

852

Pomoc spoleczna

3.760.778,- | 3.760.778,-

270.884,-

70.794,-

85202

Domy pomocy
spolecznej

32.000,-

32.000,-

4330

Zakup ushug przez
jednostki samorzadu
terytorialnego od
innych jednostek
samorzadu
terytorialnego

32.000,- 32.000,-

85212

Swiadczenia
rodzinne oraz
sktadki na
ubezpieczenia
emerytalne i
rentowe 7
ubezpieczenia
spolecznego

2807.678,- | 2807.678,-

39.184,-

27.994,-

3110

Swiadczenia
spoleczne

2.696.000.- | 2.696.000.-

4010

Wynagrodzenia
osobowe
pracownikow

36.500.,- 36.500.-
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11

12

4040

Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne

2.684.-

2.684.-

4110

Skladki na
ubezpieczenie
spoteczne

27.000.-

27.000.-

4120

Sktadki na Fundusz
Pracy

994, -

994.-

4210

Zakup materialow 1
wyposazenia

2.500.-

4300

Zakup uslug
pozostatych

40.000,-

4410

Podréze stuzbowe
krajowe

200.-

4440

Odpis na fundusz
dzialalnosci
socjalne)

800,-

4740

Zakup materialow
papierniczych do
sprzetu drukarskiego
i urzadzen
kserograficznych

4750

Zakup akcesoriow
komputerowych, w
tym: programow 1
licencji

500.-

I
I
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85213

Skladki na
ubezpieczenie
zdrowotne oplacane
za osoby pobierajqce
niektore swiadczenia
z pomocy spolecznej
oraz niektore
swiadczenia
rodzinne

11.000,-

I I- 000’_

Sktadki na
ubezpieczenie
zdrowotne

11.000.-

11.000.-

85214

Zasitki i pomoc w
naturze oraz skladki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

300.000,-

300. 0001"'

3110

Swiadczenia
spoleczne

300.000.-

300.000.-

85215

Dodarki
mieszkaniowe

85.000,-

85.000,~

3110

Swiadczenia
spoleczne

85.000.-

85.000.-

85219

Osrodki pomocy
spolecznej

319.100,-

319.100,-

231.700,-

42.800,-

4010

Wynagrodzenia
osobowe
pracownikow

215.000.-

215.000.-

215.000.-

4040

Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne

16.700.-

16.700.-

16.700.-

[
L]
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4110

Skladki na
ubezpieczenie
spoleczne

37.000.-

37.000.-

37.000.

4120

Skiadki na Fundusz
Pracy

5.800,-

5.800,-

5.800.

4210

Zakup materialow i
wyposazenia

5.000,-

5.000,-

4280

Zakup ustug
zdrowotnych

500.-

500.-

4300

Zakup ustug
pozostalych

7.000.-

7.000.-

4370

Oplata z tytutu
zakupu ustug
telekomunikacyjnych
telefonii stacjonarnej

5.000,-

5.000.-

4410

Podroze stuzbowe
krajowe

10.000.-

10.000.-

4430

Roézne oplaty i
skladki

600,-

600.-

4440

Odpis na zakladowy
fundusz swiadczen
socjalnych

5.500,-

5.500.-

4700

Szkolenia
pracownikow nie
bedacych cztonkami
korpusu shuzby
cywilnej




4

9

10

11

12

4740

Zakup materiatéw
papierniczych do
sprzetu drukarskiego
i urzadzen
kserograficznych

8.000.-

8.000,-

4750

Zakup akseoriow
komputerowych w
tym: programow i
licencji

2.500,-

2.500.-

85228

Ustugi opiekuricze i
specjalistyczne
ustugi opiekwicze

40.000,-

40.000,-

4300

Zakup uslug
pozostalych

40.000.-

40.000.-

85295

Pozostala
dzialalnos¢

166.000,-

166.000,-

3110

Swiadczenia
spoleczne

166.000.-

166.000,-

853

Pozostale zadania w
zakresie polityki
spolecznej

4.000,-

4.000,-

85311

Rehabilitacja
zawodowa i
spoleczna osob
niepelnosprawnych

4.000,-

4.000,-

1 4300

Zakup ustug
pozostatych

4.000,-

4.000.-

(B3
o




4

6

10

11

12

Edukacyjna opieka
wychowaweza

71.700,-

71.700,-

Pomoc materialna
dla uczniow

70.000,-

70.000,-

Stypendia dla
UCZIoOwW

70.000.-

70.000.,-

Pozostala
dzialalnose

1.700,-

1.700,-

Odpis na fundusz
Swiadczen
socjalnych

1.700,-

1.700.-

Gospodarka
komunalna i
ochrona
srodowiska

| 3.068.474,-

489.000,-

2.579.474,-

Gospodarka
sciekowa i ochrona
wod

2.220.000,-

220.000,-

2.000.000,-

Zakup materiatow i
wyposazenia

26.000.-

26.000.-

Zakup energii

60.000.-

60.000.-

Zakup ustug
pozostalych

125.000.-

125.000.-

Optata z tytulu
zakupu ustug
telekomunikacyjnych
telefonii stacjonarnej

3.000.-

5.000.-

Rézne oplaty i
skladlki

4.000,-

4.000.-




4

10

11

12

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budzetowych

2.000.000,-

2.000.000.-

90015

Oswietlenie ulic,
placow i drég

486.474,-

257.000,-

229.474,—

4260

Zakup energii

200.000,-

200.000.-

4270

Zakup ustug
remontowych

55.000,-

55.000,-

4300

Zakup ustug
pozostatych

2.000,-

2.000.-

6050

Wydatki
inwestycyjne
Jjednostek
budzetowych

229474,-

229.474.-

90095

Pozostala
dzialalnosé

362.000,-

12.000,-

350.000,-

2900

Whlaty gmin i
powiatow na rzecz
innych jednostek
samorzadu
terytorialnego oraz
zwigzkow gmin lub
zwigzkdw powiatow
na dofinansowanie
zadan biezacych

12.000,-

12.000.-
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